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 Muutos sosiaalihuollon ammattihenkilöiden neuvotte-
lukunnan asettamispäätökseen

Sosiaali- ja terveysministeriö on 21.9.2023 tekemällään päätöksellä asettanut sosiaalihuollon am-
mattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 31 §:n mukaisen neuvottelukunnan toimikaudelle 
2.10.2023-1.10.2026. Neuvottelukunnan toiminnan tavoitteena on edistää sosiaalihuollon ammatti-
henkilöiden osaamisen ja työnjaon kehittymistä sekä sosiaali- ja terveydenhuollon integraatiota 
sosiaali- ja terveydenhuollossa. 

Sosiaali- ja terveysministeriö on tänään tekemällään päätöksellä tehnyt seuraavat muutokset neu-
vottelukunnan kokoonpanoon:

Sosiaalihuollon viranomaisia sekä julkista ja yksityistä palvelujärjestelmää edustavat jäsenet

Sosiaalialan osaamiskeskusten edustajaksi nimetään Arto Rautajoen tilalle osaamiskeskusten joh-
taja Sointu Möller.

Sosiaalialan osaamiskeskusten edustajan varajäseneksi nimetään sosiaalityön johtaja Soile Merilä 
Sointu Möllerin tilalle.

Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirastoa edustavat jäsenet

Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontaviraston edustajan varajäseneksi nimetään Jenni Kangak-
sen tilalle ryhmäpäällikkö Kaisa Saukko.

Opetus- ja työvoimaviranomaisia edustavat jäsenet

Työ- ja elinkeinoministeriön edustajat Markku Virtanen ja Hanna Liski-Wallentowitz vapautetaan jä-
senyyksistään.

Sosiaalihuollon ammattihenkilöiden koulutuksesta vastaavia yliopistoja, ammattikorkeakouluja ja op-
pilaitoksia edustavat jäsenet

Sosiaalialan ammattikorkeakouluverkoston edustajaksi nimetään Markku Koiviston tilalle aiempi va-
rajäsen lehtori Taina Heininen-Reimi.
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 Osastopäällikkö Anna Cantell-Forsbom

 Sosiaalineuvos Juha Luomala

 Jakelu  Päätöksessä mainitut

 
 Tiedoksi  Sosiaali- ja terveysministeri Wille Rydman

Sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen
STM Osastot
Työ- ja elinkeinoministeriö
Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto
Sosiaalialan ammattikorkeakouluverkosto
Sosiaalialan osaamiskeskukset 
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Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /
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